

PŘÍLOHA Č. ZL 05 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"
Objekt: 2 - Obnova fasády

Místo: Jablonec nad Nisou

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu (ZRN)

-70 690,88

HSV - Práce a dodávky HSV

-70 690,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 574,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-68 116,88

2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 2,1 %

-1 497,50

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH

-72 188,38

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) vč. DPH

-87 347,94

ROZPOČET

Stavba :	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet: ZL 05 - P02
Objekt :	2 - Obnova fasády	Měněpráce Změna - fasáda

Poř. č.	Kód položky		Popis položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem (Kč)
---------	-------------	--	---------------	----	----------	-----------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

	Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
R	9	62332113-R	K	Potažení vnějších říms, šambrán a ostatních zdobných prvků štukem	m2	-5,720	450,00	-2 574,00
	Celkem za		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-2 574,00
	Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
R	11	941211111	K	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	-404,299	53,00	-21 427,85
R	12	941211211	K	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-32343,920	0,45	-14 554,76
R	13	941211811	K	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	-404,299	25,00	-10 107,48
R	14	944611111	K	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	-404,299	5,00	-2 021,50
R	15	944611211	K	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	-32343,920	0,10	-3 234,39
R	16	944611811	K	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	-404,299	2,00	-808,60
R	17	944711111	K	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	-57,215	130,00	-7 437,95
R	18	944711211	K	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	-4577,200	0,80	-3 661,76
R	19	944711811	K	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	-57,215	40,00	-2 288,60
R	25	98531110-R	K	Reprofilace říms, šambrán a ostatních zdobných prvků	m2	-5,720	450,00	-2 574,00
	Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					-68 116,88